Electro-Voice | X12i 双 18"固定安装低频扬声器
X12i 双 18"固定安装低频
扬声器
▪ 高输出、高冲击力的双 18 英寸悬挂低频扬声器系统
▪ 音箱紧凑，占地面积小，也适用于舞台下方的应用场景
▪ 高输出 DVF4180 低音单元可在很高输出下实现低失真
▪ 102 dB 灵敏度（1 W，1 m，半空间）；最高声压级
138/144 dB（连续/峰值）

Dynacord IPX20:4 DSP 功率放大器 4x5000W，固定安装
1 联系您的销售代表，获取各电压版本选项。
订购信息
X12I-128-FGB 双 18"固定安装低频扬声器 FG，黑色
X12i 2 个 18 英寸，低频扬声器，防风雨，黑色
订单号 X12I-128-FGB
X12I-128-B 双 18"固定安装低频扬声器，黑色
X12i 2 个 18 英寸，低频扬声器，黑色
订单号 X12I-128-B
X12I-128-W 双 18"固定安装低频扬声器，白色
X12i 2 个 18 英寸，低频扬声器，白色
订单号 X12I-128-W
X12I-128-FGW 双 18"固定安装低频扬声器 FG，白色
X12i 2 个 18 英寸，低频扬声器，防风雨，白色
订单号 X12I-128-FGW
3 | X12i 双 18"固定安装低频扬声器
供应商: